
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 370

Про демонтаж зупинок 
громадського транспорту 

Керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою встановлення нових зупинок громадського
транспорту, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що підлягають демонтажу:
- зупинка громадського транспорту в комплексі з торговим павільйоном на

пл. Поштовій;
- зупинка громадського транспорту в комплексі з торговим павільйоном на

пр. Свободи (біля будинку №2);
- зупинка громадського транспорту на пр. Свободи (біля будинку № 3);
- зупинка громадського транспорту на пл. Кирила і Мефодія (біля Храму

Христа Спасителя).
2. Відділу муніципальної поліції (Просяник С.Б.) спільно з департаментом

міського  господарства  (Пайда  О.В.)  повідомити  суб’єктів  підприємницької
діяльності, які здійснюють господарську діяльність у торгових павільйонах на
зазначених  зупинках  громадського  транспорту,  про  необхідність  звільнення
павільйонів у місячний термін із дня прийняття рішення.

3. У  разі  не  виконання  пункту  2  цього  рішення  демонтаж  провести
відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Повідомити  Ужгородський  відділ  поліції  ГУНП  України  в
Закарпатській  області  про  час  та  дату  демонтажу  для  забезпечення
громадського порядку.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Габора О.М. 

Міський голова Б. Андріїв


